Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage FH52-10S-0.5SH: Info@Y-IC.com
FH52-10S-0.5SH Details PDF
FH52-10S-0.5SH
Hersteller-Teilenummer: FH52-10S-0.5SH
Hersteller / Marke: Hirose
Teil der Beschreibung: CONN FFC BOTTOM 10POS 0.50MM R/A
Datenblätter:
1.FH52-10S-0.5SH.pdf
2.FH52-10S-0.5SH.pdf
3.FH52-10S-0.5SH.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 2000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer FH52-10S-0.5SH
Hersteller Hirose
Beschreibung CONN FFC BOTTOM 10POS 0.50MM R/A
Kategorie
Steckverbinder, Verbinder > FFC, FPC (flache flexible)
SteckverbinderTeilstatus 2000 pcs Stock
Serie FH52
Betriebstemperatur -40°C ~ 105°C
Befestigungsart Surface Mount, Right Angle
Beendigung Solder
Eigenschaften -
Höhe über Karte 0.079" (2.00mm)
Aktuelle Bewertung 0.5A
Material Entflammbarkeit UL94 V-0
Anzahl der Positionen 10
Kontakt-Finish Gold
Kontakt-Finish Stärke 1.25µin (0.03µm)
Tonhöhe 0.020" (0.50mm)
Spannungswert -
Kontaktmaterial Phosphor Bronze
Gehäusefarbe Gray
Gehäusematerial Liquid Crystal Polymer (LCP), Halogen Free
Steckzyklen, 20
Flachflex-Typ FFC, FPC
Steckverbinder / Kontakttyp Contacts, Bottom
FFC, FCB Thickness 0.30mm
Verriegelungsfunktion Flip Lock
Kabelenden-Typ Tabbed
Betätigermaterial Liquid Crystal Polymer (LCP), Halogen Free
Betätigerfarbe Black
Verpackung Tape & Reel (TR)
FH52-12S-0.5SH
Hirose
CONN FFC BOTTOM 12POS
0.50MM R/A
FH50-40S-0.5SH
Hirose
CONN 40POS 0.50MM SMD
FH50-28S-0.5SH
Hirose
CONN 28POS 0.50MM SMD
FH5-84
American Electrical, Inc.
FLANGE CBL 84" UTS800N-
UTS1200N
FH52-11S-0.5SH(99)
Hirose
CONN FFC BOTTOM 11POS
0.50MM R/A
FH52-10(4)SA-1SH
Hirose
CONN FFC 10POS 1MM
FH52-10S-0.5SH(99)
Hirose
CONN FFC BOTTOM 10POS
0.50MM R/A
FH52-12S-0.5SH(99)
Hirose
CONN FFC BOTTOM 12POS
0.50MM R/A
08055A220J4T2A 2MBI150PC-140 AP2128K-3.3TRG1 AP55T10GH BD9007HFP
BYS97-40 C2012X5R1E685K125AC C2012X7R1A105M C4532C0G2A473K200KA CAT24C208WI-GT3
CGA3E3C0G2E271J080AA CL55B105KCHNNNF CM1218-05SC ESDAXLC6-1BT2Y FH5118RAN
FH52-11S-0.5SH FH52-25S-0.5SH FH52-40S-0.5SH FH52-60S-0.5SH FH52-8S-0.5SH
FH55-22S-0.5SH FQP4N60C GA355DR7GC222KY02L GRM1555C1E8R7DZ01D GRM1555C1H8R8WZ01D
GRM1556R1H7R1CZ01D IPD50N06S3L-06 KD42125HB LFB182G45CGFD761 LK212582NM-T
LP2980AIM5-3.8 LQP03TN4N7H04D M52340SP-A MAATSS0015 MM3578A01RRE
MMSZ5240B MXB-1210-33 PQ1X331M2ZP R5021213LSWS RT9261-33CX
S-80840CNUA-B8Z-T2 SAFFB2G35AA0F0AR15 SI7703EDN-T1-GE3 SP3243EBCY-L/TR SQ7002AK-T1-GE3
STK795-523 TC5066BP TL783KTT TPS54383PWPR VS-12CWQ04FNTRLHM3
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited